
Zápis z jednání Školské rady při ZŠ Resslova Hlinsko ze dne 27. 06. 2022 

 
Přítomni: Ing. Jana Dušková, Bc. Věra Sokolová, Lenka Novosadová, DiS., Marcela Dřevikovská, DiS., 

Mgr. Iveta Vodová, Mgr. Adéla Jůnová 

Host jednání: Ing. Petr Culek 
 

Program jednání: 
 

1. Úprava ŠVP školy    
 

ad. 1 : Ředitel školy seznámil přítomné s návrhem úpravy ŠVP školy. Jedná se o úpravu ŠVP ve výuce 

informatiky od 01. 09. 2022, kdy na doporučení zástupce NDIV byl dopracován dodatek k této výuce podle 

jednotlivých ročníků. S dodatkem se přítomní seznámili a nemají k němu připomínky ani doplňky. 
 

Ing. Jana Dušková   Bc. Věra Sokolová  Lenka Novosadová, DiS. 

 

 
 

Marcela Dřevikovská, DiS.  Mgr. Adéla Jůnová  Mgr. Iveta Vodová 

 

  
 

Ing. Petr Culek, ředitel školy 

 

 

 

 

 

Usnesení z jednání Školské rady při ZŠ Resslova Hlinsko ze dne 27. 06. 2022 

 
 

Školská rada při ZŠ Resslova Hlinsko:  

 

Schvaluje: 

 

 a) ŠVP Základní školy, Hlinsko, Resslova 603, okres Chrudim „Učíme se pro život“ č. j.: zsress 

179/2022 s platností od 01. 09. 2022. 

  

 
 

Ing. Jana Dušková   Bc. Věra Sokolová  Lenka Novosadová, DiS. 

 

 
 

Marcela Dřevikovská, DiS.  Mgr. Adéla Jůnová  Mgr. Iveta Vodová 

  
 

 

Ing. Petr Culek, ředitel školy 

 


